- 1 -

津文广财〔2017〕62号

局属各预算单位：

    为贯彻落实《预算法》，实施全面规范、公开透明的预算制

度、推进预算管理制度改革，财政部制定了《支出经济分类科目

改革方案》，自 2018 年 1 月 1日起实施。现将天津市财政局关于

转发《财政部关于印发<支出经济分类科目改革方案>的通知》的

通知（津财预〔2017〕78号）转发给你们，请遵照执行。

 - 2 -

（此页无正文）

2017 年 11 月 3日

（此件主动公开）

天津市文化广播影视局办公室                 2017年11月3日印发